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پیروزى انقلاب امیدى براى تمام مستضعفان عالم بود رونمایى از کتاب«آسید کمال» و سردیس استاد علوى
سردار محسن رضایى در فریمان: با حضور جمعى از هنرمندان انجام شد

قدس: دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام 
در مراسم صبحگاه مشترك نیروهاى مسلح 
فریمان با بیان اینکه آزادى خرمشهر آزادى 
یک شهر نبود، افزود: این دستاورد روحیه و 
امیدى براى تمامى مستضعفان عالم بود و 
سبب اعتماد به نفس بیشتر در دنیاى اسلام 

شد. سردار محسن رضایى با بیان این که...

قدس: به همت خانه تئاتر خراسان رضوى، 
مراسم رونمایی از کتاب «آسید کمال» 
برگزار شد. جدیدترین اثر نوشتارى هنرمند 
پیشکسوت تئاتر مشهد حمید رضا سهیلى 
عصر روز جمعه پنجم خردادماه در خانه تئاتر 
خراسان رضوى برگزار و با استقبال زیادى از 

هنرمندان تئاتر مشهد روبه رو شد....
.......صفحه 2  .......صفحه 2 

انتقاد رئیس شوراى شهر سبزوار از 
تخلفات انتخاباتى:

رأى شوراها بوى 
ماکارونى و روغن 

مى داد
.......صفحه 2 

گفت و گوى قدس با مدال آور برنز 
جشنواره بین المللى عکس خیام 

زمینه  کار براى 
همه هنرمندان 

هست
.......صفحه 2 
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یاقوت سرخ بجستان در کما
به دلیل سرما زدگى و تعلل بیمه کشاورزى رخ داد

.......صفحه 3 

.......صفحه 3 

قدس از تولید غیر مجاز 
شیرینى دوست داشتنى ماه 

رمضان گزارش مى دهد 

تلخ و 
شیرین 

زولبیا و بامیه
قدس   نمى شود نامى از ماه رمضان برد، اما 
از زولبیا و بامیه که بازار مصرفش به طور عمده، 
خاص این ماه پر فیض است، یادى نکرد. کمتر 
کسى است که این شیرینى دوست داشتنى و پر 
طرفدار را دوست نداشته باشد در واقع سفره افطار 
بخصوص در مهمانى ها بدون وجود زولبیا و بامیه 
چندان دلچسب نیست. به فراخور این حجم تقاضا، 
پخت و عرضه زولبیا و بامیه در ماه رمضان از دیگر 
شیرینى ها سبقت گرفته و بیشتر مى شود و البته 
وجود جعبه هاى زولبیا و بامیه از قنادى ها که مراکز 
مجاز تولید و فروش آن است فراتر رفته و در سوپر 
مارکت، نانوایى و لبنیاتى ها نیز خود نمایى مى کند. 

هر چند این اقدام بنا بر تأکید اتحادیه صنف...



گفت و گوى قدس با مدال آور برنز جشنواره بین المللى عکاسى خیام  

زمینه  کار براى همه هنرمندان هست 
��ر

عکاس  «امیرعنایتى»  سرور هادیان  
خراسانى توانست مدال برنز جشنواره 
بین المللى عکاسى خیام را از آن خویش سازد.

عنایتى  متولد 1360 در تربت حیدریه 
است. اوعضوانجمن عکاسان تربت حیدریه و 
دانشجوى کارشناسى عکاسى خبرى دانشگاه 

خبرنگاران مشهد است.
وى در گفت و با قدس مى گوید: شروع 
عکاسى من در سال 86 و با یک اتفاق آغاز 

شد. 
این هنرمند عکاس مى افزاید: به خاطر 
دارم در یک رقابت عکاسى موبایلى در 
شهرستان عکسى از یک میهمانى عروسى 
که ظهرمردان در بیرون  در حال استراحت 
بودند را فرستادم که این عکس توسط هیئت 
داوران عنوان نخست جشنواره را کسب کرد.
 این هنرمند جوان که توانست درجشنواره 
بین المللى خیام مدال برنز را به دست آورد، 
درباره اثرش اظهار مى دارد:  اختتامیه این 
جشنواره درخانه هنرمندان و در تهران برگزار 
شد که من توانستم با عکس فتومونتاژى که 
در زمینه فرهنگ رضوى و امام مهربانى 

هاست، مدال برنز را کسب کنم.
عنایتى در پاسخ به این که از محضر چه 
استادانى بهره برده است، نیز خاطر نشان 
مى سازد:من از محضر استادانى چون فرامرز 
عامل بردبار، کیارنگ علایى و دکتر رضا 

شرکت بهره بردم.
امیر عنایتى که توانسته است، تاکنون 75 
رتبه ملى رادر رشته عکاسى به دست آورد، 
تصریح مى کند: سال ها ست به طور جدى 
درعکاسى فعالیت دارم البته درمقطع 
کاردانى در رشته گرافیک دانش آموخته 

شدم و در حال حاضر درمقطع کارشناسى 
عکاسى خبرى  این راه را ادامه مى دهم.

این هنرمند جوان در خصوص تأثیر و نقش 
تحصیلات آکادمیک همراه با تجربه نیز 
اذعان مى دارد: به طور قطع آموزش هاى 
تئورى و دانشگاهى مى تواند تکمیل کننده 
تجارب عملى باشد و من معتقدم این دو 

تکمیل کننده هم هستند.
عنایتى که هفته گذشته در ششمین 
جشنواره عکاسى بیرجند نیز توانست در دو 
بخش عکاسى چهره شهر و عکاسى موبایلى 
بدرخشد، مى افزاید: عکاسى، هنرى است 
که باید درهمه لحظات آمادگى براى ثبت 
آن داشت و این در حالى است  که شاید 
هرعکاسى به یک یا چند نوع عکاسى گرایش 
داشته باشد اما باید توانایى عکاسى را درهر 

شرایطى را داشته باشد.
عنایتى اذعان مى دارد: من گرایش اصلى و 
مورد علاقه ام عکاسى معمارى است اما در 
زمینه عکاسى مستند، خیابانى، خبرى، 

طبیعت و صنعتى هم کار مى کنم.
وى با اشاره به این که برخلاف نگرش 
برخى ازافراد تازه ورود به دنیاى عکاسى که 
معتقدند، زمینه کار و چرخه اقتصادى در این 

مسیر کم و یا وجود ندارد، تأکید مى کند: 
به اعتقاد من براى همه زمینه کاروجود دارد 
اما باید به آن جدى بیندیشیم و درست کار 

کنیم.
وى توضیح مى دهد: من در جشنواره هاى 
مختلف حضور داشتم و بارها درخشیده ام و 
از طرفى در کنار این حضور در زمینه عکاسى 

صنعتى هم کار مى کنم. 
وى مى افزاید: باتوجه به تجربه و تحصیل 
دررشته گرافیک درزمینه آرم، نشان و 

پوسترهم سفارش هایى دارم.
این هنرمند عکاسى در پایان تأکید مى کند: 
زمینه کار براى همه درتمامى هنرها وجود 

دارد، کافیست به هنر جدى بیندیشیم.

اخبار2

انتقاد رئیس شوراى شهر سبزوار از تخلفات انتخاباتى:
 راى شوراها بوى ماکارونى و روغن مى داد

 رئیس شوراى شهر سبزوار با بیان اینکه اگرآراء چند 
صندوق باطل شود دیگر شاهد تخلفات گسترده 
نخواهیم بود گفت: اگر چاره اساسى براى تخلفات گسترده 
انتخابات اندیشیده نشود دیگر شاهد ورود افراد برجسته در 

عرصه انتخابات شورا و مجلس نخواهیم بود. 
کاظم کرامت در دویست و هشتاد و هشتمین جلسه رسمى 
و علنى شوراى اسلامى شهر سبزوار از روند برگزارى انتخابات 

پنجمین دوره شوراى شهر سبزوار به شدت انتقاد کرد.
وى با بیان اینکه انتخابات الکترونیکى باعث کاهش راى دهندگان 
در سبزوار شد افزود: به نظر بنده برگزارى انتخابات الکترونیکى 

مشکلات زیادى داشت و به نهاد شورا خیلى ضربه زد.
وى با بیان اینکه مسئولان شورا را هیچ انگاشتند ادامه داد: 
هر چه را مى خواهند آزمایش کنند براى انتخابات شورا است 
اگر شورا موش آزمایشگاهى نیست چرا براى رئیس جمهورى 
انتخابات الکترونیکى اجرا نشد. کرامت با اشاره به فضاى درنظر 
گرفته شده براى صندوق ها  گفت: در انتخابات الکترونیکى 
سبزوار راى افراد اصلا مخفى نبود و افرادى که منتظر بودند راى 
بدهند از راى فرد پشت دستگاه باخبر مى شدند.  من معتقدم 
این نوع برگزارى انتخابات خلوت مردم را شکافت. وى گفت: در 
روز برگزارى انتخابات خودم شاهد خرید 4 راى به مبلغ 200 
هزار تومان در منطقه دبستان مقداد بودم.وى با بیان اینکه خیلى 
از راى هاى این دوره بوى ماکارونى، روغن و پول مى دهد تاکید 
کرد: حجم تخلفات در این دوره بى سابقه بود و تعداد زیادى هم 

دستگیر شدند که باید برخورد جدى با آنها شود.

  ارجاع 70 اعتراض به هیئت نظارت
بر انتخابات شوراهاى خراسان جنوبى 

بیرجند - خبرنگار قدس: رئیس هیئت نظارت بر انتخابات 
شوراهاى اسلامى خراسان جنوبى گفت: تاکنون بیش از 70 
مورد اعتراض و گزارش درباره تخلفات و نحوه برگزارى انتخابات 
شوراهاى اسلامى شهر و روستاى استان به هیئت نظارت ارجاع 

شده است.
فرهاد فلاحتى با بیان اینکه این گزارش ها در هیئت هاى 
نظارت شهرها و بخش ها، بررسى مى شود، گفت: تاکنون 
گزارش خاصى از تقلب یا تخلف محرز انتخاباتى ارائه نشده 

است.
به گفته وى به طور معمول گزارش تخلف از مواردى است که در 

سرنوشت انتخابات تأثیر چندانى ندارد.
وى با اشاره به اینکه باید افراد مستنداتى هم از تخلفات ارائه 
دهند، افزود: این مستندات به هیئت مرکزى نظارت ارسال 

مى شود. 
وى با تأکید بر اینکه گزارش ها و تخلفات را پیگیرى و در صورت 
لزوم اقدام مى کنیم بیان کرد: این اقدام به هر صورتى که حق 
به حق دار برسد انجام خواهد شد که ممکن است بازشمارى یا 

ابطال برخى از صندوق ها باشد.
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سردار محسن رضایى در فریمان:
 پیروزى انقلاب امیدى

براى تمام مستضعفان عالم بود

فریمان- خبرنگارقدس: دبیر مجمع تشخیص مصلحت 
نظام در مراسم صبحگاه مشترك نیروهاى مسلح فریمان با 
بیان اینکه آزادى خرمشهر آزادى یک شهر نبود، افزود: این 
دستاورد روحیه و امیدى براى تمامى مستضعفان عالم بود و 

سبب اعتماد به نفس بیشتر در دنیاى اسلام شد.
سردار محسن رضایى با بیان این که پیوند رهبرى، نیروهاى 
مسلح و مردم ریشه اصلى اقتدار کشور است به حضور پرشور 
مردم در انتخابات اخیر اشاره کرد و گفت: ما از برادرانمان 
در مجلس، دولت و سایر نهادهاى مسئول مى خواهیم که 
از فرصت حضور پرشور مردم براى بهبود وضعیت اقتصاد و 

اشتغال جامعه استفاده کنند.

  رونمایى از کتاب 
«آسید کمال» و سردیس استاد علوى

یزدى: به همت خانه تئاتر خراسان رضوى، مراسم رونمایی از 
کتاب «آسید کمال» برگزار شد.

جدیدترین اثر نوشتارى هنرمند پیشکسوت تئاتر مشهد 
حمید رضا سهیلى در خانه تئاتر خراسان رضوى برگزار و با 

استقبال زیادى از هنرمندان تئاتر مشهد روبه رو شد.
در این آیین استاد تیمور قهرمان و حسین باغیارى به روایت 
خاطراتى از هنرمند مرحوم سید رضا کمال علوى پرداختند و 

بخش هایى از کتاب آسید کمال خوانده شد.
در این مراسم همچنین از هنرمندان هم نسل کمال علوى 
آقایان رضا حیدرنژاد کارگردان سینما، رضا وثوقى و مجید 
فدایى از هنرمندان تئاتر، در پیام هایى تصویرى از زحمات 

نویسنده قدردانى شد. 
برپایه این گزارش در این مراسم حمید کیانیان هنرمند 

تئاترشهرمان پیام داوود کیانیان را قرائت کرد.
در ادامه مراسم قطعه اى موسیقى سنتى توسط هنرمند ایوب 
پور وعطایى اجرا شد و سپس دکتر مداح حسینى درخصوص 

آثار قلمى حمیدرضا سهیلى سخنانى ایراد کرد.
حمید رضا سهیلى گفت: رونمایی از کتاب بهانه است، آمده ایم 
تا حالمان را با یادى از سید هنر رضاکمال علوى خوب کنیم.

 این نویسنده شهرمان افزود: باید اعتراف کنم رضا از جمله 
دوستانى بود که همیشه مرا به نوشتن تشویق مى کرد. او اهل 
از خود گفتن نبود و وقتى بار سفر را بست و رفت حس کردم 
از او و براى او بنویسم هرچند براین باورم که باید ازهنرمند 

درزمان حیاتش گفت و قدردانى کرد و بزرگش داشت.
وى تأکید کرد: رضا کمال علوى کارهاى بزرگى براى تئاتر این 
شهر کرد، اما بزرگ ترین شاخصه اش اخلاق نکویش بود که 

نجابت را به تئاتر این شهر هدیه داد.
این نویسنده کتابش را به نگاه نجیب کمال علوى تقدیم کرد 
و از دوستانى که یارى اش کردند، بویژه ازمرکزآفرینش هاى 
آستان قدس رضوى که در آماده سازى کتاب همکارى کرد و 
انجمن نمایش خراسان رضوى که با پیش خرید کتاب امکان 

چاپ آن را فراهم آورد، قدردانى کرد. 
شایان ذکر است در ادامه این مراسم تابلوى کتاب آسید کمال 
رونمایی و توسط هنرمندان امضا و به خانواده استاد تقدیم شد 

و نسخه اى از این کتاب به شرکت کنندگان هدیه داده شد.
همچنین در این مراسم از سردیس استاد کمال علوى کار 
هنرمند ارزنده هنرهاى تجسمى آقاى «مهندس ایجادى» نیز 

پرده بردارى شد.

معاون آموزش و پرورش خراسان رضوى:
  کتاب هاى درسى ابتدایى

و پیش دانشگاهى توزیع شد
پورحسین: معاون توسعه مدیریت و پشتیبانى اداره کل 
آموزش و پرورش خراسان رضوى گفت: تاکنون 50 درصد از 
کتاب هاى درسى دوره ابتدایى و 100 درصد کتاب هاى پیش 

دانشگاهى توزیع شده است.
به گزارش خبرنگار ما قاسمعلى خدابنده افزود: ثبت سفارش 
کتاب هاى درسى سال تحصیلى 97-96 از طریق سامانه انجام 

مى شود.
وى گفت: مدارس و دانش آموزان به شرح تقویم زمانى ارائه 
شده نسبت به ثبت سفارش کتاب هاى درسى سال تحصیلى 

آینده به فرض قبولى دانش آموزان اقدام کنند.

  برگزارى همایش دو با تجهیزات 
در بشرویه 

بشرویه ـ خبرنگار قدس: همایش دو با تجهیزات در 
مسیر ورزشگاه تختى تا گلزارشهداى  بشرویه برگزار شد.

مسئول کانون بسیج ورزشکاران و ورزش هاى همگانى 
شهرستان گفت: این همایش به منظور افزایش توان 
جسمانى و آمادگى دفاعى و یادبود شهداى عملیات فتح 

خرمشهر برپا شد.
سیدمهدى ساداتى افزود: در همایش دو با تجهیزات، جمعى 
از نیروهاى نظامى و انتظامى، ورزشکاران عضوکانون بسیج 

ورزشکاران بشرویه حضور داشتند.
بر پایه این گزارش جوایزى به رسم یادبود با حضور 
امام جمعه، فرماندار، فرماندهان نظامى وانتظامى به 

شرکت کنندگان اهدا شد.
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به افق مشهد

هنر خراسان

تمدید اجراهاى
«چشم هاى بسته از خواب» 

قدس: اجراهاى نمایش «چشم هاى بسته از 
خواب»  به مدت 3 شب تمدید شد.

این نمایش به نویسندگى محمد چرمشیر و 
کارگردانى حسام محمدى در روزهاى 10 ، 
11 و 12 خرداد ماه ساعت 21.30 در پردیس 

تئاتر مستقل مشهد روى صحنه مى رود.

تشریح اجراهاى تئاتر
در ماه رمضان

قدس: رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى 
مشهد مقدس جزئیات فعالیت سالن هاى 
تئاتر شهر طى ماه مبارك رمضان را تشریح 

کرد.
«محمدکاظم دبیرى» با بیان اینکه سالن هاى 
تئاتر مشهد تا دو ساعت قبل اذان صبح 
مى توانند فعالیت کنند، اظهار کرد: تمامى 
هماهنگى هاى مورد نیاز در این ایام نیز مانند 
گذشته در جهت اجراى صحیح و حفظ 
آرامش تماشاگران و شئونات ماه مبارك 
رمضان از سوى مدیران سالن هاى تئاتر باید 

صورت گیرد.
وى خاطرنشان کرد: همچنین مدیران 

سالن هاى تئاتر باید به گونه اى زمانبندى 
نمایند که هنگام نماز مغرب و عشا و افطار 
هیچ نمایشى در حال اجرا نباشد و اذان 
مغرب در سالن انتظار پخش شود. وى عنوان 
کرد: فعالیت شوراى ارزشیابى و نظارت بر 
نمایش مشهد و روند ارائه مجوز به نمایش ها 
نیز در ماه مبارك رمضان بدون هیچ تغییرى 

همچون گذشته صورت خواهد گرفت. 

«یک حس خوب» در کاشمر
ایسنا: رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى 
کاشمر از برپایى نمایشگاه انفرادى نقاشى 
«یه حس خوب» در نگارخانه اداره فرهنگ 

و ارشاد اسلامى این شهر خبر داد.
جواد روشندل در بازدید از این نمایشگاه 
انفرادى نقاشى هنرمند  افزود: نمایشگاه 
کاشمرى، مهدى صیاد زاده با عنوان «یک 
حس خوب» و با هدف آشنایى جوانان 
و نوجوانان با هنر نقاشى، در آستانه آغاز 
ثبت نام کلاس هاى اوقات فراغت در محل 

نگارخانه ارشاد کاشمر برگزار شد.
وى گفت: در این نمایشگاه تعداد 40 اثر 
رنگ روغن با موضوع طبیعت و کوچه 

باغ هاى مناطق زیباى گردشگرى کاشمر در 
محل نگارخانه  ارشاد برپا شده است.

روشندل اظهار کرد: این نمایشگاه تا پایان 
هفته از ساعت 18 الى 22 در معرض بازدید 

علاقه مندان قرار گرفته است.

استفاده از آموزه هاى خیام و 
عطار در پرورش دانش آموزان 

وزیر  معاون  قدس:  خبرنگار  نیشابور- 
آموزش و پرورش بر ضرورت استفاده 
از آموزه هاى خیام و عطار در پرورش 

دانش آموزان تأکید کرد.
رضوان حکیم زاده در همایش مهر اول در 

محل فرهنگسراى سیمرغ شهر نیشابور 
ضمن اعلام این مطلب گفت: سرمایه هایى 
همچون خیام و عطار نیشابورى در تعلیم 
و تربیت بسیار گرانبها هستند و باید از 
آموزه هاى آنان در پرورش دانش آموزان 

ابتدایى استفاده شود.
وى اظهار داشت: باید اقدام هایى انجام دهیم 
که آثار و نتایج آن براى مردم ملموس باشد.

هادى زهرایى: معاون ادارى، مالى و 
مدیریت منبع وزارت علوم در حاشیه مراسم 
افتتاح ساختمان آزمایشگاه ها و کارگاه هاى 
دانشگاه مهندسى فناورى هاى نوین قوچان 
و در جمع مدیران دانشگاه مهندسى 
فناورى هاى نوین قوچان گفت: حذف 
بودجه ساخت خوابگاه هاى دانشجویى از 
اعتبارات دانشگاه ها کار اشتباهى بوده است.

وى با بیان اینکه دانشگاه ها با اعتبارات کمى 
که در اختیار دارند چگونه مى توانند خوابگاه 
براى دانشجویان بسازند، افزود: ما در حال 
پیگیرى براى اختصاص ردیف اعتبارى براى 

ساخت خوابگاه هاى دانشجویى هستیم.
حسین عسگریان ابیانه ادامه داد: توسعه 
فضاهاى آموزشى بسیار مهم است اما ما 
باید براى توسعه دانشگاه هاى خود به سمت 

ایجاد رشته هاى غیر سنتى برویم که داراى 
جذابیت در میان جامعه و بازار کار است. 

رئیس دانشگاه مهندسى فناورى هاى نوین 
قوچان در حاشیه این مراسم گفت: 2864 
دانشجو در سه مقطع کاردانى، کارشناسى و 
کارشناسى ارشد در این دانشگاه مشغول به 

تحصیل هستند. 
على اصغر بهشتى با بیان اینکه سرانه فضاى 

آموزشى به کل دانشجویان این دانشگاه 
4/1 است افزود: این دانشگاه از نظر فضا با 
استاندارد14 مترمربعى فاصله زیادى دارد. 

معاون وزیر علوم در قوچان :
  حذف بودجه ساخت خوابگاه هاى دانشجویى اشتباه بود



فاطمه معتمدى  نمى شود نامى از ماه 
رمضان برد، اما از زولبیا و بامیه که بازار 
مصرفش به طور عمده، خاص این ماه پر فیض 
است، یادى نکرد. کمتر کسى است که این 
شیرینى دوست داشتنى و پر طرفدار را دوست 
نداشته باشد در واقع سفره افطار بخصوص در 
مهمانى ها بدون وجود زولبیا و بامیه چندان 

دلچسب نیست.
به فراخور این حجم تقاضا، پخت و عرضه زولبیا 
و بامیه در ماه رمضان از دیگر شیرینى ها سبقت 
گرفته و بیشتر مى شود و البته وجود جعبه هاى 
زولبیا و بامیه از قنادى ها که مراکز مجاز تولید 
و فروش آن است فراتر رفته و در سوپر مارکت، 
نانوایى و لبنیاتى ها نیز خود نمایى مى کند. 
هر چند این اقدام بنا بر تأکید اتحادیه صنف 
قنادان و شیرینى فروشان مشهد، تخلف و غیر 

قانونى است.

 شیرینى پر تقاضا
به گفته یکى از شهروندان با توجه به اینکه 
زولبیا و بامیه، شیرینى پر تقاضا در ماه رمضان 
است، تولید بهداشتى آن و استفاده از مواد 
اولیه مرغوب بخصوص روغن از دغدغه هاى 

مهم روزه داران است.
وى با انتقاد از فروش زولبیا و بامیه در بسته 
بندى هاى فاقد شناسنامه در مراکزى مانند 
واحد هاى فروش لبنیات مى گوید: این حق 
مردم است که با پرداخت قیمت حدود 10 
هزار تومانى براى هر کیلو، زولبیا و بامیه سالم و 

بهداشتى مصرف کنند.
شهروند دیگرى نیز نرخ 9 تا 10 هزار تومانى 
زولبیا و بامیه را گران مى داند و مى گوید: 
خرید این شیرینى با این قیمت براى همه 
خانوارها امکان پذیر نیست و با توجه به شرایط 
اقتصادى یا باید قید مصرف آن را زد و یا اینکه 
به کمترین وزن راضى شد و یا فقط یک بار 

طعم آن را چشید.
احمدى مى افزاید: تجربه سال هاى گذشته 
نشان داده که تولید زیرزمینى زولبیا و بامیه 
توسط متخلفان هر سال تکرار مى شود و با 
وجود شکایت هاى مردمى و نظارت هاى انجام 
شده این موضوع ادامه دارد. بنابراین باید علاوه 
بر آگاهى رسانى به مردم با متخلفان نیز بشدت 

برخورد شود.

  افزایش نیافتن قیمت
رئیس اتحادیه صنف قنادان و شیرینى فروشان 
مشهد در خصوص قیمت زولبیا و بامیه اظهار 
مى دارد: امسال با هدف تکریم روزه داران و با 
توجه به شرایط اقتصادى و گران شدن اقلام پر 
مصرف ماه رمضان مانند گوشت قرمز و مرغ، 
اعضاى صنف قنادان و شیرینى فروشان مشهد 
افزایش نیافتن نرخ زولبیا و بامیه را در اولویت 

کارى خود قرار دادند.
محمد فرزانى در گفت و گو با خبرنگار ما مى افزاید: 
نرخ زولبیا و بامیه با وجود افزایش هزینه هایى مانند 
قیمت انرژى و حقوق و دستمزد همانند سال 
گذشته و بدون هیچ گونه افزایشى با قیمتى بین 
8500 تا 10 هزار تومان در واحدهاى قنادى تحت 

پوشش اتحادیه عرضه مى شود.

 تنوع در پخت و قیمت
وى درباره نرخ هاى بالاى زولبیا و بامیه در 

برخى واحدها اضافه مى کند: نرخ زولبیا و بامیه 
در واحدهاى ممتاز که از مواد اولیه طبیعى 
مانند عسل و کنسانتره میوه ها استفاده و یا با 
طعم هاى مختلف مانند آلبالو نسبت به تولید 
این نوع شیرینى اقدام مى کنند، گران تر و 

متفاوت تر است.

 احتمال افزایش 20 تا 25 درصدى
وى درباره تغییرات قیمتى در این واحدها، 
تصریح مى کند: شمار این واحدهاى ممتاز و 
ویژه که زولبیا و بامیه با اشکال مختلف تولید 

مى کنند کم و در حد 10 تا 12 مورد است. 
این واحدها تقاضاى افزایش 20 تا 25 درصدى 
را براى تولید زولبیا و بامیه در سال جارى ارائه 
داده اند که در مرحله تعیین تکلیف قرار دارد و 

در صورت موافقت موضوع اعلام مى شود.
فرزانى با بیان اینکه در سایر واحدهاى قنادى، 
زولبیا و بامیه بدون افزایش با نرخ 8500 تا 

10 هزار تومان به فروش مى رسد، درباره دلیل 
این تفاوت قیمتى خاطرنشان مى کند: زولبیا و 
بامیه 10 هزار تومانى تزئین شده با خلال پسته 
و بادام است و در هر کیلو از این نوع 20 گرم 
انواع مغز  شده استفاده مى شود در حالى که نوع 

8500 تومانى ساده است.
وى درباره انتقاد مردم از محاسبه وزن جعبه در 
میزان زولبیا و بامیه مى گوید: در حال حاضر 120 
تا 125 گرم به عنوان وزن جعبه در قیمت آنالیز و 
محاسبه مى شود. بنابراین مردم بدانند هیچ حقى 

از آنان در این خصوص ضایع نمى شود.

 خرید زولبیا و بامیه فقط از قنادى ها
وى با تأکید بر اینکه مردم با هدف حفظ 
سلامتى خود و خانواده از خرید زولبیا و 
بامیه خارج از واحدهاى قنادى تحت پوشش 
اتحادیه خوددارى کنند، مى افزاید: متأسفانه 
شاهد عرضه و فروش زولبیا در سوپر مارکت ها، 
نانوایى ها، لبنیاتى ها و حتى آبمیوه گیرى ها 

هستیم که مجاز به این کار نیستند. 
وى با بیان اینکه این نوع زولبیا و بامیه عمدتاً 
در کارگاه هاى زیرزمینى غیر مجاز تولید و 
عرضه مى شود، مى گوید: به لحاظ بهداشتى 

هیچ گونه نظارتى براین واحدها نیست.
وى ادامه مى دهد: کارگاه هاى غیرمجاز عمدتاً 
در حاشیه شهر فعالیت دارند که تولیدات خود 
را در نانوایى ها و سوپر مارکت ها و واحدهایى از 
این دست به فروش مى رسانند و تا زمانى که 
اتحادیه بخواهد این موارد را شناسایى و اقدام 
کند، زولبیا و بامیه سر سفره مردم رفته است. 
بنابراین مردم باید از قنادى هاى داراى پروانه 
که تحت نظارت و کنترل اتحادیه و مراکز 

بهداشت هستند، خرید کنند.
وى با بیان اینکه مردم از خرید زولبیا و بامیه 
در بسته بندى هاى خارج از قنادى ها خوددارى 
کنند، مى گوید: برخى زولبیا و بامیه را در 
ظروف یکبار مصرف که مشخص نیست چگونه 
و در چه شرایطى تولید شده است عرضه 
مى کنند که عرضه آن ممنوع است و در صورت 
مشاهده نسبت به جمع آورى آن اقدام مى شود.

 فروش زولبیا در صندوق عقب خودرو
رئیس اتحادیه صنف قنادان و شیرینى فروشان 
مشهد یادآور مى شود: گاه در مکان هایى مانند 
ورودى بهشت رضا(ع) و مساجد شاهد هستیم 
که شیرینى و همچنین زولبیا و بامیه تولید 
شده در کارگاه هاى غیرمجاز به صورت کاملاً 
غیر بهداشتى در صندوق عقب خودروهاى 
سوارى به فروش مى رسد در حالى که مصرف 
آن احتمال بروز بیمارى از جمله سرطان را به 

دنبال دارد. 
وى ادامه مى دهد: با هدف کنترل و نظارت 
بیشتر با حکم معاونت پیشگرى از وقوع جرم 
دادستانى در گشت هاى مشترك، زولبیا و بامیه 

مشکل دار جمع آورى و معدوم مى شود.
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مدیرعامل سازمان تاکسیرانى با اشاره به پلمب 

این شرکت
  فعالیت «تپ سى» در مشهد 

غیرقانونى است
قدس: خبر پلمب شرکت «تپ سى» در مشهد در حالى 
اعلام شد که این شرکت همچنان در حال فعالیت در ناوگان 

حمل و نقل عمومى درون شهرى است.
مدیر عامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانى شهردارى 
مشهد هم روز گذشته ضمن تأیید استنکاف شرکت مذکور بر 
رعایت نکردن ضوابط و قانون گفت: این در حالى است که بر 
اساس قوانین موجود مدیریت حمل و نقل درون شهري در 
شهرها با شهرداري می باشد. به گفته وى شهرداري ها موظفند 
تمامى فعالیت هاي مربوط به حمل و نقل بار و مسافر را در قالب 
مؤسسات و شرکت هاي حمل و نقل ساماندهی و نظارت کنند. 
این مقام مسئول با اشاره به اینکه سازمان تاکسیرانی 
شهرداري مشهد با رویکرد استفاده از فناورى هاي نوین جهت 
بهبود خدمات در حمل و نقل درون شهري از ورود ابزارها و 
سیستم هاي جدید در این حوزه استقبال و به عنوان اولین شهر 
در ایران جهت ضابطه مند کردن فعالیت شرکت هاي حمل و 
نقل بر پایه ابزارهاي مبتنی بر موبایل و دستورعمل نحوه فعالیت 
شرکت هاي متقاضی خدمات نوین فراخوانی و اعزام الکترونیکی 
را تهیه و جهت تصویب به شوراي اسلامی شهر ارسال کرده 
است، افزود: این سازمان با رویکرد امکان فعالیت قانونی براي 
شرکت هاي متقاضی ورود به این عرصه، نسبت به صدور پروانه 
شرکت حمل و نقل براي چند شرکت اقدام کرده است، اما 
متأسفانه شرکت «تپ سی» به جاي اجراي فرایند قانونی و 
دریافت مجوز و پروانه تاکسیرانی از سازمان، اقدام به فعالیت 
بدون مجوز در شهر مشهد کرد که با وجود دو مرحله اخطار 
به این شرکت، همچنان به ادامه فعالیت خود اصرار و در نهایت 
سازمان تاکسیرانی برابر ضوابط و مقررات از طریق مراجع قانونی 
نسبت به پلمب شرکت مذکور اقدام کرد.  مدیرعامل سازمان 
تاکسیرانى در پایان تأکید کرد: این سازمان بنا به وظایف و 
مسئولیت هاي قانونی خود، ضمن استقبال از خدمات نوین در 
حوزه تاکسیرانی، اجازه فعالیت غیرقانونی را به هیچ شرکت و 
مؤسسه اي نمی دهد و از تمامى شرکت هاي متقاضی در این 
حوزه درخواست دارد با مراجعه به سازمان و اجراي فرایندهاي 

قانونی، مجوزهاي لازم را براي فعالیت دریافت کنند.

مدیرعامل سازمان فردوس ها بیان کرد
دفن اموات در قبور طبقاتى بهشت رضا

قدس: مدیرعامل سازمان فردوس هاى شهردارى مشهد مقدس 
از دفن اموات در قبور طبقاتى آرامستان بهشت رضا خبر داد.

حسن کریمدادى افزود : با توجه به مصوبه شوراى اسلامى 
شهر مشهد مبنى بر ساخت قبور طبقاتى در این مجموعه 
این سازمان قبور طبقاتى خود را ساخته و در حال حاضر دفن 

متوفى در بلوك هاى 22 و 62 این آرامستان انجام مى شود.
وى ادامه داد: از ابتداى ماه جارى دفن اموات در قبور دو 
طبقه در بلوك هاى 22 و 62 صورت مى پذیرد و هزینه 
ساخت این قبور حدود 2/5 میلیارد تومان بوده است، 
همچنین حدود 16 هزار عدد قبر ساخته شده و در حال 
استفاده و ارائه خدمات به خانواده هاى محترم متوفى این 

مجموعه خدماتى، فرهنگى و معنوى است.

  دستگیرى 32 متجاوز مرزى توسط 
مرزداران هنگ تایباد

قدس: فرمانده هنگ مرزي تایباد گفت: مرزداران هنگ 
مرزي تایباد با هوشیاري توانستند در انجام مأموریت ها، مانع 
از ورود متجاوزان مرزي که قصد ورود غیر قانونی به داخل 

کشور را داشتند، بشوند.
سرهنگ مجید پویان گفت: مرزداران هنگ تایباد در 
عملیات هاى جداگانه اى در 48 ساعت گذشته، 32 نفر 
متجاوز مرزى را که  به صورت غیرقانونى وارد کشور شده 

بودند دستگیر کردند.

قدس از تولید غیر مجاز شیرینى دوست داشتنى ماه رمضان گزارش مى دهد

معاون شهردار خبر دادتلخ و شیرین زولبیا و بامیه
  6703 تخلف زیست محیطى 

در مشهد

قدس: معاون خدمات و محیط زیست شهردارى مشهد گفت: 
از ابتداى امسال تاکنون 6703 تخلف زیست محیطى در این 

کلانشهر توسط ضابطان قضایى اعمال قانون شده است.
خلیل االله کاظمى عنوان کرد: 1249 فقره از این تعداد 
مربوط به خودروهاى دودزا و 5025 فقره نیز به خاطر 

نداشتن معاینه فنى یا برچسب معاینه فنى بوده است.
وى اظهار کرد: 119 فقره از برخوردها به دلیل بوق زدن هاى 
غیرضرورى، 120 فقره به خاطر صداهاى نامتعارف و 117 فقره 
نیز به علت استفاده از نورافکن و چراغ هاى الوان صورت گرفته 
است.وى گفت: مابقى اعمال قانون ها نیز مربوط به تخلفاتى 
چون حمل کود، زباله و نخاله ساختمانى، پرتاب زباله، ریختن 
روغن و بنزین و تعمیر یا شست و شوى وسیله نقلیه کنار 
خیابان بوده است. کاظمى افزود: در این مدت 1158 خودرو نیز 

به دلیل نقص فنى به تعمیرگاه منتقل شده است.

توصیه اداره کل دامپزشکى خراسان رضوى به مردم
  تب کریمه کنگو در کمین است

قدس: اداره کل دامپزشکى خراسان رضوى از شهروندان 
خواست تا با توجه به در پیش بودن فصل گرما و امکان 
افزایش شیوع انواع بیمارى هاى مشترك بین انسان و دام از 
جمله؛ تب خونریزى دهنده کریمه-کنگو(CCHF) و... در 
اثر کشتار غیر مجاز دام در منازل و معابر، نکات بهداشتى 

را رعایت کنند.
معاون سلامت اداره کل دامپزشکى خراسان رضوى در 

این باره اظهار داشت: کشتار غیر مجاز دام، بویژه در معابر 
عمومى، عرضه گوشت بدون مهر دامپزشکى و خارج از 
یخچال، ممنوع بوده و لازم است شهروندان فراورده هاى 
خام دامى مورد نیاز را از مراکز مجاز و داراى هویت 

خریدارى کنند. 
دکتر محمد رشتى باف، در خصوص بیمارى تب خونریزى 
دهنده کریمه-کنگو گفت: این بیمارى یکى از صدها نوع 
بیمارى مشترك بین انسان و حیوان است که از راه هایى 
نظیر؛ گزش به وسیله کنه هاى آلوده که از روى بدن دام به 
انسان منتقل مى شوند، تماس با خون و لاشه حیوان آلوده، 
تماس با خون و ترشحات بدنى فرد آلوده از دام به انسان 
منتقل مى شود. وى عواقب ابتلا به بیمارى را بروز علایم 
بیمارى شامل؛ سردرد شدید، تب، دردعضلانى و خونریزى 
زیرجلدى و در صورت تشخیص ندادن به موقع و پاسخ 

ندادن به درمان هاى کمکى، فوت فرد مبتلا دانست.

  جوابیه اتوبوسرانى مشهد 
به یک گزارش

قدس: روابط عمومى اتوبوسرانى مشهد در پاسخ به 
گزارشى با عنوان «اهالى جاده سیمان در گفت و گو با 
قدس خواستار شدند، افزایش ناوگان و حذف اتوبوس هاى 
فرسوده» که در بیست و سوم اردیبهشت ماه گذشته در 
همین صفحه به چاپ رسید جوابیه اى ارسال کرده که 

در آن آمده است:
با توجه به این امر که اختصاص اتوبوس به هر خط 
براساس میزان مسافر جابه جا شده در آن مسیر 
 AVL برنامه ریزى مى گردد، در بررسى و گزارش سامانه
خط 49 با 14 دستگاه اتوبوس فعال و میانگین سر 
فاصله زمانى 10 دقیقه در حال سرویس دهى مى باشد، 
و از تعداد ناوگان مناسبى برخوردار است. همچنین به 
جهت پاسخگویى به درخواست اهالى خیابان هاى قائم و 
بلال خط 49 با هدف سرویس دهى از شهرك مهرگان 
به میدان شهدا و پوشش مناطق یاد شده راه اندازى 
گردید که حذف این مسیر باعث افزایش نارضایتى 
سایر شهروندان ساکن در این منطقه خواهد شد. در 
پایان درخصوص وضعیت نظافت داخلى، بیرونى و 
حفظ وضعیت ظاهرى مناسب تذکرات لازم به شرکت 
بخش خصوصى داده شد؛ همچنین هماهنگى لازم با 
عوامل انتظامات جهت کنترل و نظارت بیشتر بر عملکرد 

سرفاصله خط یاد شده به عمل آمد.
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بجستان- خبرنگار قدس   در حالى که 100 درصد باغات انار شهرستان بجستان 
در سرماى زود هنگام آبان ماه سال گذشته سرما زده و در بهارامسال کف بر شده، 
باغداران در گفت وگو با خبرنگار ما با گلایه از وضعیت بیمه کشاورزى خواستار توجه 

بیشتر بیمه و پیگیرى مسئولین شدند.
محمد کفاش، یکى از باغداران با بیان اینکه ما چند سال است که باغات خود را بیمه 
مى کنیم و امسال که سرما زده متأسفانه بیمه اوایل با بى اعتنایى به موضوع اظهار 
مى داشت که شما در مهرماه درختان را بیمه کرده اید و سرما در آبان ماه بوده وحالا پس 
از چندین ماه چندى است که مأموران بیمه براى بازدید مى خواهند بیایند ولى متأسفانه 
خبرى از آمدنشان نیست .یکى دیگر از باغداران مى گوید: تمام امید ما چند هکتار باغى 
است که داریم و با مخارج بالاى آب در بجستان نه تنها کشاورزى مقرون به صرفه نیست، 
بلکه به دلیل اینکه کار دیگرى نداریم، مجبوریم باغات خودمان را نگه داریم و از مسئولان 

انتظار داریم ما را همیارى کنند و حداقل موجبات دلگرمى ما را فراهم کنند.
وى اظهار مى دارد این در حالى است که در 10 سال گذشته دو مرتبه باغات انار به دلیل 
سرمازدگى کف بر شده و کشاورزان همه چیز خود را از دست داده اند و هر بار دست کم 

تا سه سال باید صبر کنند و آبیارى انجام دهند تا درختانشان جانى بگیرد.
محمد شجیعى، معاون جهاد کشاورزى بجستان با بیان اینکه 1200 هکتار از باغات انار 
شهرستان 100 درصد سرما زده و کف بر شده گفت: سالانه 20 هزار تن انارمحصول 
شهرستان بود که بیش از 30 میلیارد تومان پول به بازار این شهرستان تزریق مى شد و 

بیش از 1500 خانوار از این راه ارتزاق مى کردند.
وى با توجه به اینکه با سرما زدگى باغات این شهرستان کشاورزان تا سه سال آینده هیچ 
امیدى ندارند و باید پشتیبانى شوند گفت: این در حالى است که بیمه اظهار مى دارد ما 

تنه درخت را بیمه کرده ایم نه میوه را ولى پیگیرى هایى شده و از آنجایى که بیمه زیر 
مجموعه بانک کشاورزى مى باشد با توجه به بررسى هاى به عمل آمده و مکاتبات صورت 

گرفته امید است پاسخگوى نیاز باغداران آسیب دیده باشند.
مریم سلطانى، یکى از بیمه گذاران شهرستان در این رابطه مى گوید: تعرفه بیمه شامل باغاتى 
مى شود که از مهرماه به مدت یک سال باغات خود را بیمه کنند و باغاتى که سال 94 بیمه 
بوده اند سال 95 بیمه به آنان تعلق مى گیرد و این اصل ابلاغیه اى است که به ما اعلام کرده اند.
علیرضا مقدس، مسئول ارزیابى باغات شهرستان نیز بیمه باغات را شامل بیمه تنه درخت و 

بیمه میوه دانست که براساس جدول اعلام شده اداره بیمه به آنان خسارت تعلق مى گیرد.
وى مى افزاید: به باغات کف بر شده امسال 100 درصد هزینه تعلق مى گیرد و باغدار باید 
در هنگام بیمه باغات مشخص کند که بیمه تنه یا بیمه میوه که در صورت بروز حادثه 

پس از مراجعه مأموران بر آورد خسارت خواهد شد.

به دلیل سرما زدگى و تعلل بیمه کشاورزى رخ داد

یاقوت سرخ بجستان در کما

رنگ هاى مصنوعى در زولبیا و بامیه
مدیر بهداشت محیط و حرفه اى دانشگاه علوم پزشکى مشهد نیز با توصیه به مردم 
مبنى بر خرید زولبیا و بامیه از مراکز داراى مجوز و پروانه تولید که قنادى ها هستند، 
اظهار مى دارد: تیم هاى بازرسى بهداشت قبل و بعد از افطار وضعیت قنادى هاى تولید 

و عرضه کننده زولبیا و بامیه را رصد مى کنند و این کار آغاز شده است.
على حسنى مى افزاید: برخى از سوپر مارکت ها نیز با خرید زولبیا و بامیه از قنادى ها 
نسبت به عرضه و فروش این شیرینى اقدام مى کنند، این در حالى است که واحدهاى 

قنادى به اندازه کافى در سطح شهر مشهد وجود دارد.
وى با اشاره به ابزارهاى نظارتى براى رصد بازار تولید و فروش زولبیا و بامیه در سال 
جارى اضافه مى کند: با ابزارهاى در نظر گرفته شده، امکان کنترل کیفیت روغن 
مصرفى در تولید زولبیا وبامیه در محل وجود دارد چرا که استفاده چند باره از روغن 
سرطان زا است و همچنین با این ابزارها شرایط محیطى و بهداشتى محل و نحوه 

تولید، ارزیابى و کنترل مى شود.
وى یادآور مى شود: با توجه به این موارد خرید از محل هاى مجاز تولید زولبیا و 
بامیه(قنادى هاى داراى پروانه) اطمینان بخش است و اگر مواردى وجود داشته باشد، 

موضوع قابل پیگیرى و ردگیرى است.
حسنى با بیان اینکه شماره 190 آماده دریافت شکایت مردمى است، درباره عوارض 
استفاده از زولبیا و بامیه غیر بهداشتى تصریح مى کند: گاهى از مواد اولیه با کیفیت 
در تولید این شیرینى در کارگاه هاى غیر مجاز استفاده نمى شود و یا به جاى استفاده 
از زعفران از رنگ هاى مصنوعى استفاده مى شود که این مسئله مى تواند براى سلامت 

مصرف کنندگان مشکل ساز باشد. 

ایرنا   رئیس اتحادیه رستوران، چلوکبابى و آشپزخانه 
مشهد گفت: عرضه و توزیع حلیم و شله در این کلانشهر، 
در ایام ماه مبارك رمضان، تنها از سه ساعت مانده به افطار 

مجاز است. 
حسن امیریان افزود: حلیم پزى هاى مشهد تنها مجازند از سه 
ساعت مانده به افطار در کبابى ها و شله پزها نیز در آشپزخانه، 

مبادرت به فروش و توزیع این نوع غذاها بکنند.
وى ادامه داد: قیمت عرضه هر کیلوگرم حلیم 70 هزار و هر 
کیلو شله 85 هزار ریال تعیین شده که نسبت به سال گذشته 

افزایشى ندارد.
رئیس اتحادیه رستوران، چلوکباب و آشپزخانه مشهد خاطر 
نشان کرد: متأسفانه در ماه مبارك رمضان هیچ یک از 

رستوران ها، چلوکبابى ها، آشپزخانه ها، کبابى ها و حلیم فروشان 
اطراف حرم مطهر رضوى مجاز به پخت و فروش غذا نیستند. 

امیریان با اشاره به اینکه در حال رایزنى با فرماندارى مشهد 

براى حل این مشکل زائران حرم رضوى هستیم، تصریح کرد: 
سال هاى گذشته به 20 رستوران براى ارائه خدمات در اطراف 
حرم مطهر رضوى با رعایت برخى از قوانین و مقررات مجوز 

فعالیت داده شده بود. 
وى یادآور شد: در ایام ماه مبارك رمضان برخى از خانواده ها 
اقدام به گستردن بساط و توزیع و فروش مواد غذایى مى کنند 
که این موضوع باعث به وجود آمدن نگرانى هاى بسیارى از نظر 

بهداشتى مى شود. 
رئیس اتحادیه رستوران، چلوکباب و آشپزخانه مشهد اظهار 
کرد: در ماه رمضان، هتل ها مى توانند براى مسافران خود غذا 
ارائه دهند، اما مسئله این است که برخى زائران توانایى مالى 

اقامت در هتل ها و صرف غذا در رستوران هاى آن را ندارند.

عرضه حلیم و شله در مشهد، تنها سه ساعت قبل از افطار

مخاطبان گرامى!
در  را  خود  نظرات  لطفاً 
خصوص این مطلب  به شماره 

300072305 پیامک کنید.

  کشف 114 رأس دام قاچاق از دو 
دستگاه خودرو

قدس: پلیس شهرستان داورزن در بازرسى از دو دستگاه 
خودرو وانت و کامیون 114 رأس دام قاچاق کشف کرد.

فرمانده انتظامى شهرستان داورزن با اعلام این خبر گفت: 
مأموران پاسگاه انتظامى صدخرو این فرماندهى هنگام 
کنترل خودروهاى عبورى در محور داورزن به شاهرود (بعد 
از روستاى ریوند) به یک دستگاه کامیون بنز و یک دستگاه 
خودروى نیسان آبى رنگ حامل گوسفند مشکوك شده و 

خودروها را براى بازرسى بیشتر متوقف کردند.
وى افزود: مأموران پاسگاه صد خرو پس از بررسى مدارك 
راننده ها در بازرسى از آن تعداد 114 رأس گوسفند قاچاق و 

بدون هرگونه مجوز بهداشتى و حمل کشف کردند.
سرهنگ معتمد الشریعتى با بیان اینکه ارزش محموله کشف 
شده 800 میلیون ریال برآورد شده است اظهار داشت: با 
هماهنگى مقام قضایى احشام به مرکز قرنطینه دامپزشکى 
شهرستان تحویل و افراد متخلف با تشکیل پرونده براى سیر 

مراحل قانونى به دادسرا معرفى شدند.

  کشف 5 تن مواد مخدر 
در خراسان رضوي

قدس: با انهدام 12 باند قاچاق مواد افیونى، بیش از پنج تن 
انواع مواد مخدر کشف شد.

فرمانده انتظامى خراسان رضوي گفت: از ابتداى امسال 
جان برکفان پلیس مبارزه با مواد مخدر خراسان رضوي با 
ردزنى هاى اطلاعاتى و تحقیقات علمى و پلیسى 12 باند 
عمده قاچاق مواد مخدر از استان هاى جنوبى کشور به مشهد 
را شناسایى و در اقدام ضربتى و غافلگیرانه خود این باندها 
را متلاشى کرده اند. سردار بهمن امیرى مقدم افزود: در این 
عملیات بى امان و غافلگیرانه 4614 کیلوگرم تریاك، 607 
کیلوگرم تریاك، 607 کیلوگرم حشیش، چهار کیلوگرم 

شیشه و 39 کیلوگرم هروئین کشف شده است.
وى با اشاره به این مطلب که جان برکفان پلیس مبارزه با 
مواد مخدر استان خراسان رضوي 54 منزل مسکونى که 
پاتوق قاچاقچیان و سوداگران مرگ بود را نیز مورد بازرسى 
قرار داده اند، گفت: در این راستا 119 خودرو و 144 دستگاه 
گوشى تلفن همراه توقیف و پلیس چهار قبضه اسلحه نیز از 

قاچاقچیان کشف کرد.
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